

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



PORTARIA

Nº 2348/2017

"Altera dispositivo da Portaria nº 1818/2017 que dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê de Honra e Comitê Organizador do 22º JORI - Jogos Regionais dos Idosos"

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião,

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar o artigo 1º da Portaria nº 1818/2017, que passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 1° - Nomear os membros do Comitê de Honra e do Comitê Organizador do 22° JORI – Jogos Regionais dos Idosos de São Sebastião, conforme segue:

Comitê de Honra

Prefeito Municipal de São Sebastião	Felipe Augusto
Presidente do Fundo Social de Solidariedade de São Sebastião	Michelli Veneziani da Silva Augusto
Secretária de Desenvolvimento Social e Humano	Célia Silveira da Cruz
Presidente do Fundo Social de Solidariedade	Maria Lúcia Guimarães Ribeiro
do Estado de São Paulo	Alckmin
Secretario da Juventude Esporte d Lazer do Estado de São Paulo	Paulo Gustavo Maiurino
Vice-Prefeito Municipal de São Sebastião	Amilton Pacheco da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião	Reinaldo Alves Moreira Filho



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



Comitê Organizador

Duraldanta	Disamba Duamba Manahada Dasa
Presidente	Ricardo Brandão Marchado Rosa
Vice-Presidente	Célia Silveira da Cruz
Gestor Municipal	Wilson Fernando Flauzino
Secretário Geral	Maicon Mendes de Souza Paulino
Assessoria Jurídica	Núbia dos Anjos
Supervisor de Modalidades	David Camargo Júnior
Supervisão de Estrutura Esportiva	Francinaldo Manoel dos Santos
Supervisão de Saúde	Ana Soares
Supervisão de Finanças	Rogéria de Oliveira Freitas
Supervisão de Hidráulica d Elétrica	Ivan Moreira Silva
Supervisão de Limpeza	Amanda Roberta Alves Sumikawa
Supervisão de Higiene e Serviços Gerais	Diogo da Silva Nascimento
Supervisão de Alojamentos	Fabio José Aranha
Supervisão de Transportes	Orlando Eduardo de Moraes Filho
Supervisão de Alimentação	Elis Regina de Souza
Supervisão de Cerimonial	Letícia Castanheira Wczassek
Supervisão de Abertura e Encerramento	Adbailson Wellington Cuba M. Santos
Supervisão de Tecnologia e Informática	Marcelo Mariano de Melo
Supervisão de Comunicação	Beatriz Monteiro Rego
Supervisão de Fisioterapia	Emilie Barbosa Pacheco da Silva
Supervisão de Enfermagem	Maria Antônia Barbosa
Supervisão de Segurança	Edgar Eduardo Celestino
Supervisão de Trânsito	João Firmino Costa Filho
Supervisão de Acessibilidades	Juliana Coelho Araújo Carvalho
Supervisão de Receptivo	Jaime Gomes Martins
•	Simei da Silva Ferreira
Supervisão de Assistência Social	Rozaura Rigotti Ivo
Supervisão de Obras e Reformas	Rafaelle Sartorio
Supervisão de Compras	Giulianno Lúcio dos Santos
Supervisão de Licitações	Tiago Andrade Perão
Supervisão de Contratos e Convênios	Marina Batelochi Oliveira
Supervisão de Articulação Institucional	Luiz Carlos de Carvalho
Supervisão de Urbanismo	João Benavides Alarcon
Coordenação de Premiação	Neila Maria Brunetti Itavo
Coordenação Congresso Técnico	Adriano Alfredo Barbosa Da Silva
Coordenação de Hidráulica	Tulio dos Santos Parise
Coordenação de Elétrica	Haroldo Costa Ribeiro
Coordenação de Limpeza	Osmar do Carmo
Coordenação de Higiene e Serviços Gerais	Antônia Dias Senos da Silva
Coordenação e Atletismo	Adilson Roberto Doretto
Coordenação de Natação	Rogério Botelho
Coordenação Bocha	José Sebastião de Freitas
Coordenação de Buraco	Carlos Eduardo Teixeira
Coordenação de Dominó	Willian Ibanhez Soares
Coordenação de Truco	Aristarcho José Baldacin Lobo
Coordenação de Coreografia	Marcela de Sant'ana Lima Cury



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



Coordenação de Damas	Orlando Batista Costa
Coordenação de Xadrez	Paulo Sérgio da Silva
Coordenação de Dança De Salão	Janaína Borin Chagas
Coordenação de Malha	Elder Silva de Oliveira
Coordenação de Tênis	Aureo Antônio Rego
Coordenação de Tênis de Mesa	Marcelo Gonçalves
Supervisão de Voleibol Adaptado	Julio Cesar Frazão
Coordenação de Voleibol Adaptado 1	Rogério Conzendey da Silva
Coordenação de Voleibol Adaptado 2	Adriano Marques de Oliveira
Coordenação de Voleibol Adaptado 3	Milson Pereira da Silva Júnior
Coordenação de Boletim	Matheus Gonçalves Costa
Coordenação de Alojamentos	Andreza Cariatti
Coordenação de Transportes	Wanajara Silva Urzedo
Coordenação de Cerimonial	Hanna Helena Hartog Gimenes
Ouvidoria dos Jogos	Maria Antônia Moço Campos Zonta

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 18 de dezembro de 2017.

FELIPE AUGUSTO Prefeito